

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hype Restaurant ApS

Store Kongensgade 52, 1264 København K

CVR-nr. 33 25 03 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Nathee Søderlund Thungnoi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hype Restaurant ApS
Store Kongensgade 52
1264 København K

Telefon: 33 32 32 09

CVR-nr.: 33 25 03 20

Stiftet: 19. oktober 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Natthee Søderlund Thungnoi

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.815.155	2.749
2 Personaleomkostninger	-2.461.967	-2.534
Andre driftsomkostninger	0	-11
Driftsresultat	353.188	204
3 Øvrige finansielle omkostninger	-132.921	-197
Resultat før skat	220.267	7
4 Skat af årets resultat	-50.528	-6
Årets resultat	169.739	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.739	1
Disponeret i alt	169.739	1

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	360.722	610
Varebeholdninger i alt	<u>360.722</u>	<u>610</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.950	0
Udskudte skatteaktiver	7.770	10
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	398.166	351
Periodeafgrænsningsposter	22.142	100
Tilgodehavender i alt	<u>444.028</u>	<u>463</u>
Likvide beholdninger	<u>477.898</u>	<u>381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.282.648</u>	<u>1.454</u>
Aktiver i alt	<u>1.282.648</u>	<u>1.454</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	320.510	151
Egenkapital i alt	<u>400.510</u>	<u>231</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	160.950	346
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.950</u>	<u>346</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.134	140
Selskabsskat	41.938	3
Anden gæld	539.116	734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.188</u>	<u>877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>882.138</u>	<u>1.223</u>
Passiver i alt	<u>1.282.648</u>	<u>1.454</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	149.899	229.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	873	873
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	150.772	230.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.739	169.739
	80.000	320.511	400.511

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 t.kr.
Indtægter:		
Kompensationer, Covid-19	164.916	-11
Lønrefusioner	212.353	157
	<u>377.269</u>	<u>146</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	377.269	157
Andre driftsomkostninger	0	-11
Resultat af særlige poster netto	<u>377.269</u>	<u>146</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.377.962	2.465
Pensioner	51.727	29
Andre omkostninger til social sikring	32.278	40
	<u>2.461.967</u>	<u>2.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	132.921	197
	<u>132.921</u>	<u>197</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	47.938	3		
Årets regulering af udskudt skat	2.590	3		
	50.528	6		
5. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2024	95.000	95		
Kostpris 31. december 2024	95.000	95		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-95.000	-95		
Årets afskrivninger	0	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-95.000	-95		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	1.051.189	1.051		
Kostpris 31. december 2024	1.051.189	1.051		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.051.189	-1.051		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.051.189	-1.051		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	160.950	0	160.950	0
	160.950	0	160.950	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 610 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	361
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nathee Søderlund Thungnoi

Direktør og dirigent

Serienummer: 51d45a41-98d0-4e42-a60f-93bf60e27b10

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-02-16 20:06:37 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-02-16 20:13:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter